МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

 УЧРЕЖДЕНИЕ «ГИМНАЗИЯ № 164»

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

от 31.08.2017                г. Зеленогорск                                 №  474

Об утверждении проекта решения

педагогического совета от 31.08.2017

На основании выработанного решения в ходе работы педагогического

совета, протокол № 1 от 31 августа 2017 года, и внесенных дополнений и

поправок

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить проект решения педагогического совета № 1 от

31.08.2017 года «Управление изменениями: новая образовательная среда и

результаты» в следующей редакции с учетом исполнителей:

1.5.  Утвердить план работы Гимназии на 2017-2018 учебный год.

1.6.  Утвердить изменения в ООП НОО, ООП ООО, ООП СОО.

1.7.  Утвердить  АОП на 2017-2018 учебный год.

Директор                                                             Н.Н.Губанова